disponent debent definire. Notum igitur fieri volumus tam prœsentibus quam futuris, quod anno dominicœ
incarnationis MCXX, virnm spectabilis religionis, Norbertum nomine, per episcopatum nostrum transire

contigerit, cujus agnoscentes sanctitatem, honestatem, doctrinam atque facundiam, multis cuni precibus
cogerimus ut apud nos hiemaret. Quem quanto amplius loquentem audivimus, et familiarem nobis as-
trinximus, tanto magis boni odoris ejus fragrantia refecti sumus. Deinde jam fcre transacta hieme, cum
Vir ille sanctus a nobis vellet recedere, a personis nostras ecclesiae et a quampluribus episcopatus nostri no-
bilibus rogati sumus quamvis et hsec satis desideraremus, ut eum in nostro diœcesi alicubi ad servi undum
Deo collocaremus. Quod vix tandem, divina gratia coopérante, ab ipso impetravimus. Nostrarur.i witnr
perlustrantes terminos possessionum ad locum valde deserlum, qui Premontratus dicitur, tune temporis
jnuabitabilem venimus. Quem vir Dei considerans : « Locum, inquit, video secundum cor meuro a Domino
mini ante tempora omnia prœparatum ». Hoc igitur audientes, gavisi sumus gaudio, et ipsum ibidem cum
paucis Christi pauperibus, loco illi terminis impositis, sicut in primo ipsorum priviiegio continetor, ad
commanendum ordinavimus. Volebat autem sœpefatus vir cum fratribus suis ut de laboribus mur.uaium
suarum viverent quod nos impossibile considérantes, dedimus ei très terne carruc.itas, onaiu ad Anisi,
aliam in Capriniaco monte, tertiam ad Vircini, etc. Datum anno incarnationis dominiez MCXLIII.
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pagnes de sainte Ursule, et celui de saint Géréon, l'un des illustres martyrs

de la légion Thébaine, qu'il trouva encore entier et revêtu de ses habits

militaires. La troupe de ses enfants s'augmenta aussi dans ses voyages ; et,

à son retour, il se vit Père de quarante religieux destinés pour le chœur,

et de plusieurs frères eonvers, dont il avait besoin pour le service extérieur.

Quelque temps après, il les fit mettre tous en oraison pour apprendre du
ciel quelle Règle ils devaient embrasser et quel genre de vie ils devaient

suivre; leur prière, accompagnée de jeûnes et de larmes, fut bientôt

exaucée : car saint Augustin lui apparut, tenant une Règle d'or à la main,

et, lui ayant déclaré qu'il était le célèbre évêque d'Hippone, il lui dit que la

volonté de Dieu était qu'il suivît sa Règle et qu'il y ajoutât seulement quel-

ques constitutions pour la conservation de la discipline régulière, l'assu-